
 

 

ZARZĄDZENIE NR 68/2023 

BURMISTRZA MIASTA LUBACZOWA 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2023 rok 

Działając na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Burmistrz Miasta Lubaczowa, zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2023 rok następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu na 2023 rok zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dzia

ł 
Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 609 096,64 18 000,00 2 627 096,64 

 80101  Szkoły podstawowe 162 153,64 12 000,00 174 153,64 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) na realizację 

Priorytetu 3 " Narodowego Programu rozwoju 

Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025" 

0,00 12 000,00 12 000,00 

   Gmina Miejska Lubaczów 0,00 12 000,00 12 000,00 

 80104  Przedszkola 1 912 158,00 6 000,00 1 918 158,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) na realizację 

Priorytetu 3 " Narodowego Programu rozwoju 

Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025 

519 174,00 6 000,00 525 174,00 

   Gmina Miejska Lubaczów 519 174,00 6 000,00 525 174,00 

855   Rodzina 5 207 688,01 381,00 5 208 069,01 

 85595  Pozostała działalność 1 536,00 381,00 1 917,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy S-III.3111.17.125.2023.ES 
1 536,00 381,00 1 917,00 

   Gmina Miejska Lubaczów 1 536,00 381,00 1 917,00 

Razem: 75 380 444,37 18 381,00 75 398 825,37 

2) zwiększa się i zmniejsza się wydatki w planie finansowym  Szkoły Podstawowej Nr 1,  Miejskiego Zespołu 

Obsługi, Miejskiego Przedszkola Nr 1 i Nr 2, Urzędu Miejskiego i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dzi

ał 
Rozdział 

Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 21 218 998,64 18 000,00 21 236 998,64 

 80101  Szkoły podstawowe 10 076 064,64 12 000,00 10 088 064,64 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 500,00 500,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 29 maja 2023 r.

Poz. 2925



   
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. GEN. 

STANISŁAWA DĄBKA 0,00 500,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 5 413,00 65 413,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. GEN. 

STANISŁAWA DĄBKA 30 000,00 5 413,00 35 413,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 6 087,00 14 087,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. GEN. 

STANISŁAWA DĄBKA 3 000,00 6 087,00 9 087,00 

 80104  Przedszkola 8 067 647,00 6 000,00 8 073 647,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 1 967 656,00 0,00 1 967 656,00 

   MIEJSKI ZESPÓŁ OBSŁUGI W LUBACZOWIE 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   Urząd Miejski w Lubaczowie 1 967 656,00 -1 000 000,00 967 656,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 512,50 2 512,50 

   
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 1 "KRAINA 

UŚMIECHU" 0,00 1 200,00 1 200,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2 W LUBACZOWIE 0,00 1 312,50 1 312,50 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 3 487,50 17 487,50 

   
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 1 "KRAINA 

UŚMIECHU" 5 000,00 1 800,00 6 800,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2 W LUBACZOWIE 4 000,00 1 687,50 5 687,50 

855   Rodzina 5 989 534,01 381,00 5 989 915,01 

 85595  Pozostała działalność 1 536,00 381,00 1 917,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 489,00 372,00 1 861,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 489,00 372,00 1 861,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 47,00 9,00 56,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 47,00 9,00 56,00 

Razem: 78 902 546,21 18 381,00 78 920 927,21 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta Lubaczowa 

Krzysztof Szpyt 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2925


		2023-05-29T12:11:56+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




